Nouerint ete. . Quod nos etc, —, ad liberam et voluntariam refignationem  altaris beatorum
Peltri et Pauli apoltolornm, in ecclelia parrochiali ciuitalis noftre Eberswald fiti per honeftum et
difcretom virum dominum albertum de gorlicz nobis factam, id ipfum altare ecclefie. fancti
[piritus civitatis predicte cum fingulis [uis pertinentiis, videlicet cum Il choris fliginis totidem or-
dei et cum duobus talentis denariorum Brandenb. in cenfu manforum opidi warnowe fituatis an-
nue penfionis five folutionis ad id debite pertinentibus fingulis' annis in fefto beati Martini foluendis,
unimus, connectimus, incorporamus et prefentibus duximus vniendum,; Tali tamen conditione inter-
pofita vel adiecta, quod altare prenotatum per provifores fiue rectlores ecclefie (ancti [piritus pre-
notate, qui vel quicunque fuerint, in officiis divinis, prout hactenus in ipfo peractum eft, in antea in
magpificoram principum Marchionum Brandenb. bone recordationis predecellorum noftrorum, noltri,
heredum ac luccelforum noftrorum falutem commendabiliter peragatur. ~ Ita tamen, quod fi quid in
necellariis debitis ad aliare predictum fpectantibus ydonee perfone id ipfum officiantis foperfluxe-
rit, eundem fuperfloxum in egrotorum ibidem decumbentium vlus fue neceflaria per provilores ec-
clefie fancti fpiritus pretacte euidenter dirigi volumus et conuerti, Poterunt eciam confules et ipfius
fancti fpiritas prouifores eidem altari noftro habito confenfu de perfona ydonea, quociens fe facul-
tas obtulerit, in antea prouidere. In cuius Teftes Ber. coquine magilter, ott. zenger, Zacha-
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rias, milites, cum ceteris. Datum in villa Staffelde prope Soldin, anno XLII feria III ante
feltum beati Nycolai.
Nady vem Eopialbudie des M. Ludiwig L, DbetreFend bdie Bogtei Barnim Ne. 22.

3n ber mit biefer Copie verglidenen Original -Nusfertigung im Befis ber Stadt Nenftadt - Gherdvalbe lauten bie
Seugennamen: Bertholdus de Ebenhusen coquine nostre magister, Otto Zenger et Zacharias.

XXI  Marfgraf Ludbwig quittivt den Pfarrer Varthold in Cherdwalbe, den er yum Jollbermwefer
in Sdnatenburg gemadt, wegen det vierjdhrigen BVermaltung diefed Bolles,
am 4. Mdvy 1344.

Nouerint etc. Quod nos ete. Audinimus et cognouimus computationem difcreti viri do-
mini bartholdi, plebani in Ewerlwald, cappellani noftri dilecti, de fingulis froctibus, derina-
cionibus et vlibus occalione thelonii noftri Snakenburg a die beati Mathie fub anno M°. CCCO.
et XL, quo predictum in officiatum prenotati thelonei conflituimus, noltri nomine perceptis, quam
feria quinta ‘tenore prelentium exprelfe nobis preflentibus nobilibus viris Heinrico et Gun-
thero, fratribus, comitibus in Swarczburg, Jobh. de Buch, necnon Strenuis viris Joh. de
Hufen, magiftro coquine de Ebenhufen, militibus, Loterpeck legitime et commendabiliter fe-
cerat fen decenter, de quibus ipfum quitum dicimus prefentibus penitus et [olutum. In cuius ete.
Datum Stendal, anno M®. CCCe. XLIII®., feria V=, polt dominicam Reminilcere.